CÓDIGO IDENTIFICAÇÃO CIDADES CONTRATAÇÃO  
2025.059E0700001.01.0030 

OBJETO 

Registro de Preços para Futura e eventual aquisição de roupas e calçados 
infantis – Serviço de Acolhimento Institucional “Bem-Me-Quer”. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 60.102,63 (sessenta mil, cento e dois reais e sessenta e três 
centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 15/01/2026 às 09h30min (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
Menor preço por lote 

MODO DE DISPUTA: ABERTO 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: 
Para este certame, a participação é exclusiva a microempresas e empresas

[...]

Para fins de formalização da Ata de Registro de Preços, estabelece-se que a 

quantidade máxima corresponde ao total estimado para cada item, conforme 

especificado no Anexo I. 

15. ESTIMATIVAS DE VALOR DA CONTRATAÇÃO  

15.1. O valor estimado da contratação é de R$ 60.102,63 (sessenta mil, cento e dois 

reais e sessenta e três centavos), conforme demonstrado na Tabela "Relação de 

Itens e Valores Referenciais", parte integrante deste Termo de Referência.  

15.2. A estimativa foi elaborada com base em pesquisa de preços junto ao mercado 

fornecedor, considerando cotações atualizadas e compatíveis com os padrões de